2015年11月7日 星期六4 值班编委：黎良图 值班编辑：蔡炳先 值班校对：王泽文 体育新闻

因实施三亚市金鸡岭东方花园棚
户区危房改造项目需要，三亚市人民政
府于 2015 年 9 月 30 日作出《三亚市人民
政府关于金鸡岭东方花园危房改造项
目房屋征收决定》。经东方花园棚户区
改造项目工作组多次查访，一直未能与
房屋的产权人取得联系，为保障被征收
人的合法权益，请房屋 B-737 号房的产
权人于 2015 年 11 月 13 日前持本人及家
庭成员有效身份证件、户口簿和被征收
土地房屋产权证、购房协议书及付款凭
证等相关证明材料原件及复印件，到三
亚市金鸡岭东方花园小区与三亚市天
涯区人民政府签订《三亚市金鸡岭东方

花园棚户区危房改造项目房屋征收补
偿安置协议》。逾期不签约的，相关法
律责任由被拆迁人自行承担，三亚市天
涯区人民政府将依法对该房屋及房屋
内的物品进行处置。

办公室电话：089888255153
联系人：陈至佳
联系电话：15109889159
联系人：关业珍
联系电话：15289757270
特此公告

三亚市天涯区人民政府
2015年 11月 4日

公 告
一、项目概要：为了解决三亚市生活垃

圾处理设施能力不足与垃圾量急剧增长的矛
盾，三亚市园林环卫管理局拟在三亚市生活
垃圾焚烧发电厂预留空间内建设（二期）项
目 ，工 程 总 投 资 16612.46 万 元 ，拟 增 设 1 台
350t/d 的焚烧炉与 1 台蒸发量 32t/h 的余热锅
炉，配备 1 台 7.5MW 的汽轮发电机，年处理生
活垃圾 12.78 万吨，年发电量 4.8×107kWh。

二 、污 染 物 和 环 保 措 施 ：烟 气 处 理 选 用
SNCR 脱硝+干法半干法（脱酸）+活性炭+布
袋除尘组合烟气净化工艺；生活污水经处理
后回用，垃圾渗沥液由三亚市垃圾填埋场渗
沥液处理站集中处置；炉渣送三亚绿茵环保
科技发展有限公司综合利用处置，飞灰固化
后送三亚生活垃圾填埋场专区填埋；设备采
取减振、消声、吸声等措施。

三、环评初步结论：项目符合相关规划及

产业政策，在严格落实环评报告中所提各项
环保措施和各项法律法规的前提下，污染物
能做到达标排放，所造成的环境影响是在可
以接受的范围内，因此从环境保护角度分析，
项目建设可行。

四、联系方式：（1）建设单位：三亚市园林
环卫管理局；地址：三亚市凤凰路白鹭公园
内 ；联 系 人 ：孙 先 生 ；电 话 ：88672235；Email：
1215185943@qq.com

（2）评价单位：海南省环境科学研究院；
地址：海口市白驹大道 98 号；联系人：符工；电
话：65958056；Email：fukan@hnraes.cn

五、本公告发布之日起 10 个工作日内，公
众可到评价单位查阅报告书信息，可通过联
系方式对本项目提出意见和建议。

海南省环境科学研究院
2015年 11月 7日

三亚市生活垃圾焚烧发电厂（二期）项目
环境影响评价第二次公示三 亚 天 域 度 假 酒 店 出 售 亚 星 牌

YBL6119HE2 客车一辆，2008 年 1 月上牌，
51 座，年检和保险 2016 年到期，里程约 40
万公里。接送员工用车，车况较好，未发
生过重大事故。现采取公开竞价方式出
售 ，底 价 8 万 元 。 卖 方 负 责 交 车（附 牌
照），提供办理过户资料，买方需自行办
理车辆过户手续并承担相关费用。有意
者请于 2015 年 11 月 13 日下午 2：00 前往
天域酒店 29 号会议室参与竞价。竞价前
需提交相关证明资料并交纳保证金一万
元，未成交者保证金全额退还。成交后
10 日内未付清款项的，卖方有权转售，保
证 金 不 予 退 还 。 联 系 人 陈 经 理 ，电 话 ：
18934793039。另有四辆同款车型出售。
三亚天域实业有限公司天域度假酒店

2015年 11月 7日

出售亚星牌客车

本报讯（记者 李晓刚）2015 三亚女子高
球公开赛 11 月 6 日至 8 日在三亚亚龙湾高尔
夫球场举行。赛事总奖金 30 万欧元，这场由
女子欧巡、女子中巡、女子亚巡联合认证的赛
事吸引到来自全球 28 个国家和地区的 123 位
球员参赛。

作为欧亚合作赛事的典范，也是中国境
内迄今现存欧亚赛事合作时间最长的大赛，
三亚女子公开赛见证了新一代中国女子高尔
夫球手的成长，中国国家队球手林希妤、张玉
阳以及石昱婷等都曾在亚龙湾取得佳绩。

其中，中国球手林希妤自 2010 年开始以
业余身份出战（年仅 14 岁），即获得第 9 名；
2011 年，林希妤在亚龙湾职业首秀，取得并列
第五的成绩，2012 年前进一位并列第四。去
年，林希妤以 5 杆优势夺冠，赢得职业生涯第
五座冠军奖杯，也是其第一个欧巡冠军，并助
其顺利登顶女子中巡 2015 年度奖金王。

对于林希妤来说，这里见证了她的成长，
更是她的福地。“这是我每年都期待的大赛之
一。”林希妤表示，将争取在三亚卫冕。林希
妤能否成功卫冕，继续她在亚龙湾福地的“神
话”，将是此次比赛的一大看点。

据悉，这周将是女子中巡奖金王林希妤
连续第五周征战。上周在蓝湾大师赛上，19
岁的广州姑娘林希妤获得并列第五名，创造
中国球员该赛事历史上的最佳战绩。面对本
周成功卫冕的机会，林希妤表示，“这几个星
期都打得不错，我觉得自己状态也不错，但是
毕竟已经连续比赛五场，相对来说会比较疲
劳。所以前期我会先做一些调整，希望自己
有好一点的发挥。对于亚龙湾球场我还是比
较有信心的。”

作为海南省地标性的球场，亚龙湾高尔
夫俱乐部连续 14 年举办高水平国际赛事，成
为深受国际职业球员喜爱的“赛事之家”。从
男子亚巡赛到欧巡赛，再到女子欧巡赛，张连
伟、保罗·卡西、雷蒂夫·古森、李安·佩斯等
每个时代炙手可热的球星都曾在亚龙湾有好
的发挥。

本报讯（记者 李晓刚）11 月 6 日，
一场“为前冠军祈福”的特别仪式在亚
龙湾高尔夫球会举行。三亚女子公开
赛 组 委 会 工 作 人 员 在 大 赛 主 领 先 板
前，为患癌症的前冠军法国球手卡桑
德拉·科克兰德（Cassandra Kirkland）加
油祈福。

在 2012 年 三 亚 女 子 公 开 赛 中 ，法
国球手卡桑德拉·科克兰德在亚龙湾
球场以 2 杆优势夺冠，赢得个人职业首
冠。“这里是卡桑德拉第一次捧起职业

冠军杯的地方，有着她最引以为傲和
美好的记忆。我们希望以这样的方式
鼓励卡桑德拉，为她加油，祝愿她早日
战胜病魔。”亚龙湾高尔夫球会总经理
蒋雪梅表示。

收到三亚女子公开赛组委会为其
加油的祝福之后，卡桑德拉通过邮件
表示，“感谢三亚女子公开赛组委会，
希望有机会我能再回到三亚女子公开
赛。”

今年 2 月中旬，卡桑德拉·科克兰

德在摩洛哥比赛期间感到不适，感冒
症状持续了几天，继而感觉喉咙疼痛，
持续几周的咳嗽也越发严重。经进一
步检查，才发现肺部有癌性病变。

卡桑德拉被确诊为肺癌之后，先后
经历了手术和化疗阶段，其中最痛苦
的是每 21 天一次的化疗 (每个疗程持
续 3 天)。“作为一个职业球员，无论场
上、场下都要加油。我很感激姑娘们
的支持，我也希望成为一个战胜病魔
的好榜样。”卡桑德拉表示。

在今年 6 月的荷兰德勤女子公开
赛上，欧巡选手们还自发制作了“加油
徽章”，并在比赛中佩戴，鼓励卡桑德
拉与病魔抗争。在 9 月的法国女子公
开赛上，完成手术的卡桑德拉还曾经
出席了该赛事的颁奖活动，鼓励女子
职业球手。

据悉，卡桑德拉出生于 1984 年，于
2007 年加入女子欧巡，在此之前，其最
佳战绩是 2010 荷兰德勤女子公开赛并
列第五。

本报讯（记者 李晓刚）11 月 6 日，
2015 三亚女子高球公开赛首轮在三亚
亚龙湾高尔夫球场结束。女子中巡前
冠军球手泰国人帕瑞萨以 67 杆开局，
与同胞泰达帕、美国球手阿米莉娅·路
易斯并列榜首。

女 子 中 巡 六 冠 王 、中 国 球 手 潘 艳
红交出 68 杆的成绩，以一杆之差暂时
并列第四位，领衔中国本土球手。同
处 于 这 一 位 置 的 还 有 泰 国 球 手 库 苏
玛、瑞典球手伊莎贝拉·拉姆萨、挪威
球手托妮·达菲尔德、马来西亚球手艾
妮尔·贝卡。

在 比 赛 中 ，中 国 球 手 潘 艳 红 与 欧
巡前奖金王法国人格拉迪丝·诺西拉、
丹麦名将派德森同组从第 10 洞出发，
以低于标准杆 4 杆转入前 9 洞，之后在
第 2 洞、第 5 洞小鸟进账，一度单独占
据领先榜首。在第 6 洞开球拉左，球落
到树底下，之后打进沙坑，救上果岭距
洞 3 码 的 位 置 ，推 短 ，吞 下 柏 忌 。 之
后，在第 8 洞开球再次失误，第二杆没
有攻上果岭，切球送上果岭距洞 1 码的
位置，错失推杆保帕的机会，吞下全轮
第二只柏忌，以 68 杆结束首轮。

“如果没有后面两个柏忌，感觉还
不错，今天木杆还是有点状况。”潘艳
红表示。潘艳红很期待自己在此次比
赛中的表现，她在该赛事最佳历史战
绩为季军。“近一段时间的成绩都不太
理 想 ，很 需 要 一 个 好 成 绩 让 自 己 振
奋。”潘艳红说。

此 外 ，中 国 名 将 冯 珊 珊 与 欧 洲 人
气新秀尼格尔·布洛赫·拉森以及泰国
名将帕查拉朱达同组从第一洞出发，
全轮拿下 3 只小鸟，在第 16 洞（5 杆洞，
565 码）开球拉左，球陷入长草，切球出
来，第四杆攻上果岭，错过 2 码半的保
帕推杆，吞下柏忌，最终交出 70 杆的成
绩，低于标准杆 2 杆。

“今天有一些机会没有抓住，不过
70 杆也不算太差的开局。上周在蓝湾
大师赛就像是为这场赛事热身，选手
们对于风的判断和草种处理都比较适
应 了 ，如 果 铁 杆 够 好 ，上 果 岭 率 高 一

些，就会有更多的抓鸟机会。”冯珊珊
表示。

据 了 解 ，冯 珊 珊 目 前 在 女 子 欧 巡
奖金榜拥有 79296 欧元的领先优势，欧
洲新星丹麦球手拉森居次，挪威球手

苏珊·彼得森、英格兰球手玛丽莎·瑞
德、法国球手格拉迪丝·诺西拉紧随其
后。如果后两场保持佳绩，冯珊珊将
成为第一个赢得女子欧巡奖金王的华
人球星。

“国外三英”首轮并列榜首
潘艳红一杆之差暂居第四位，领衔中国本土球手

女子中巡奖金王林希妤：

争取在三亚卫冕

赛事组委会为患癌前冠军祈福

林希妤在果岭观看地形。
本报记者 翁叶俊 摄

澳大利亚球手史蒂芬妮在沙坑击球。 本报记者 翁叶俊 摄

11 月 6 日，广州恒大淘宝足球俱乐部（简称“恒大淘
宝”，股票代码：834338）举行了新三板挂牌上市敲钟仪
式。恒大淘宝成为“亚洲足球第一股”，是亚洲首家登陆资

本市场的足球俱乐部。恒大集团主席许家印、阿里巴巴集
团主席马云现场敲钟，股转系统董事长杨晓嘉，国泰君安
董事长杨德红，恒大集团副主席、总裁夏海钧，阿里巴巴集
团总裁金建杭，恒大淘宝董事长柯鹏，恒大淘宝董事张鸿
平等相关高管参加并见证了挂牌上市敲钟仪式。

恒大淘宝董事长柯鹏现场致辞，他对俱乐部的成绩进
行了回顾，并重点阐述了恒大淘宝的竞争优势及三大战略
发展规划。恒大淘宝足球俱乐部由恒大集团在2010年3
月成立，2014年6月阿里巴巴集团入股，是目前亚洲最成
功、最具影响力的职业足球俱乐部。成立之初，俱乐部制
定并实施“夺取亚冠、称雄亚洲”的首个五年计划。五年
来，俱乐部创造了中国足球的历史，囊括了中超，亚冠、足
协杯、超级杯共九个冠军，今年再度杀入亚冠决赛。特别
是2011至2015年，成就史无前例的中超五连冠伟业，2013
年成为中国第一个夺得亚冠联赛冠军的俱乐部，提前实现
目标。目前，俱乐部亚洲排名稳居第一、世界排名最高第
三十，成为中国足球和亚洲足球的代表，更累计向政府上
缴税费12.58亿元。

这些成绩，源于广州恒大淘宝足球俱乐部在理念、管

理、文化上实施了一套完整的职业化模式和方法，这些也
是俱乐部最核心的竞争优势。即在管理理念及模式方面，
俱乐部实施董事长领导下的主教练负责制，不干预球队的
专业管理；在队伍建设方面，俱乐部接手中甲的广州足球
时，主力球员大都离开，也缺乏强有力的教练组，五年来俱
乐部花大力气狠抓队伍建设，建立一套科学的选帅、引援
体系，成功引进世界名帅和顶级内外援；在管理制度方面，
俱乐部传承恒大文化，制定了“五必须”、“五不准”、“五开
除”的严格队规，将约束与激励机制充分结合，实施目标计
划管理、从严管理、奖罚分明。恒大管理模式与世界顶级
俱乐部的发展模式高度契合，确保俱乐部提前实现了第一
个五年计划。

恒大淘宝成功挂牌上市，是俱乐部发展史上又一个重
要的里程碑事件，为俱乐部实现“国际接轨，世界一流”的
第二个五年计划开创了大好局面，更将开启中国足球企业
化、市场化、资本化的先进运营模式，从更高的层面为中国
足球改革发展贡献力量。

为了实现这一历史使命，广州恒大淘宝足球俱乐部将
按照三大战略发展规划大步前进。首先，俱乐部将大力推

进“国际接轨，世界一流”的第二个五年计划，在发展战略、
运营理念、经营管理、教练团队、外援水准、青训体系、后勤
保障等各方面全方位升级，与世界顶尖俱乐部全面接轨，
实现5年内跻身世界俱乐部前二十名的发展目标。其次，
俱乐部已在四年前就与世界顶级俱乐部皇马建立战略合
作，今年九月双方达成深度合作计划。作为皇马在华唯一
合作方，俱乐部将与皇马进行品牌、商业、衍生品开发等深
度合作，满足亿万球迷的多样化消费需求，全面增加经营
收入，力争2016年开始实现盈利。再次，今年6月被吉尼
斯世界纪录评为全球最大足校的恒大足校，将培养出大批
足球人才，源源不断为俱乐部输送学员，俱乐部的青训体
系将不断完善，未来六年内实现俱乐部“全华班”的目标。

恒大淘宝成功挂牌，意味其作为独立的上市公司，实
现独立运营、自负盈亏。资深证券专家指出，此举有利于
恒大地产专注核心业务，增强盈利能力；恒大兑现新产业
分拆上市的承诺，加快轻资化进程。近年来，国内体育产
业尤其是足球市场正处于井喷式增长阶段。恒大淘宝挂
牌，率先掀开中国足球资本运营大幕，对国内体育产业市
场化发展具有标杆性的指导作用。 （赵亮）

足球亮相新三板 恒大上市产业集群添生力军

三亚女子高球公开赛